
ANEKSI 72-03 

 

 

 

TC 11 – VËRTETIM  

 

 

Zyra doganore e destinacionit në ………………….............. (vendi, emri dhe numri i references) 

Me anë të këtij dokumenti vërteton se deklarata e tranzitit T1, T2, T2F(1) 

E rregjistruar më ………………….. (dd/mm/vv), me  nr. ……………………   ……. (MRN(2) 

Nga zyra doganore e nisjes në ……………………………. (vendi, emri dhe numri referencës) 

i është dorëzuar.  

 

             Në …     Në……………………….. , më ………………………………… (dd/mm/vv) 

                            ………………………………………………………………………………… 

                                                                                                                       (Nënshkrimi) 

 

 

 

 

_______________ 

(1) Fshini nëse është e nevojshme. 

(2) Në rast të mos funksionimit të përkohshëm të sistemit  të transitit vendosni një numër të përdorur në (Procedurën e 

Vazhdimësisë së Punës) PVP. 

 

 

 

 

Vula 

zyrtare 


